



Velkommen til DKK kreds 10s påskeskue
den 28. marts 2024,
i Herlufmaglehallen, Ravnstrupvej 1, 4160 Herlufmagle

Vi ser frem til en dejlig dag, hvor vi skal huske at passe på hinanden,
og give plads til alle

Tidsplan:

- Kl. 9.00 Dørene åbnes for udstillere - ingen adgang før.
Kl. 9.30 Ringtræning v. Anne Møller, i hal 1
Kl. 10.00 Bedømmelserne starter i de 3 ringe. Dommere er Birgitte Schjøth, Zaco Sonne Futtrup og Helene Riisgaard Pedersen

Store ring: (Tiderne er vejledende, og klasserne vil blive kaldt til opstillingsringen ca. 15 min. før)

- Ca. 14.30 Barn & hund, 6 - 10 år, 11 - 17 år* - Anne Møller
Kl. 15.00 Juniorhandling* - Zaco Sonne Futtrup
Kl. 15.10 Seniorhandling, 18 - 59 år* - Helene Riisgaard Pedersen
kl. 15.20 Veteranhandling, +60 år* - Birgitte Schjøth
Kl. 15.30 Parklasse* - Zaco Sonne Futtrup
*Tilmelding til ovenstående klasser sker i informationsstanden, senest kl. 12.00 - se priser, og regler for tilmelding på næste side.
Kl. 15.40 BIS Baby (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Helene Riisgaard Pedersen
Kl. 15.50 BIS Hvalp (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Birgitte Schjøth
Kl. 16.00 BIS Junior (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Zaco Sonne Futtrup
Kl. 16.10 BIS Mellem (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Helene Riisgaard Pedersen
Kl. 16.20 BIS Åben (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Birgitte Schjøth
Kl. 16.30 BIS Brugs (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Zaco Sonne Futtrup
Kl. 16.40 BIS Champion (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Helene Riisgaard Pedersen
Kl. 16.50 BIS Veteran (vinderen går videre til BIS Påskeskue 2024) - Birgitte Schjøth
Kl. 17.00 BIS Påskeskue 2024 - Zaco Sonne Futtrup
Kl. 17.10 Tak for i dag, og på gensyn til sommerskuet i Strøby.

Skueleder: Leila Maria Dantes - telefon på dagen: 22181487

Læs venligst de næste sider grundigt igennem :-)





Er du ny udstiller – kom og få en gratis badge i informationen

Hvis du er uerfaren i udstilling, har du sikkert mange spørgsmål. Du velkommen til at komme til vores info – og salgsbod, så vil vi hjælpe med at svare på dine spørgsmål. Derudover kan du få udleveret en badge, som viser at du er ny udstiller. Når du bærer den, viser du andre, at du sikkert ikke er "helt hjemme" i alle regler og traditioner, som der er i skuer og udstilling. Bestyrelsen håber også at erfarne udstillere byder dig velkommen i udstillings-verdenen og måske også giver lidt vejledning?

Skuets forløb:

På skuet er der 3 ringe fordelt i 2 haller. Kataloget kan kun ses på Hundeweb fra kl. 8.00. Hver race bedømmes for sig. Der gives skriftlige kritikker, som kan ses på hundens egen side på hundeweb, men også via kataloget. Hver deltagende hund får en værdikupon på 25 kr., som kan anvendes i kredsens bod, i en af standene, eller i hallens cafeteria.

I hver race findes der bedste baby, bedste hvalp, bedste junior, bedste mellemklasse, bedste åben klasse, bedste brugshund, bedste champion, og bedste veteran. Disse går videre til store ring. Der gives ikke CK i de officielle klasser og derfor vil der ikke være BIR (bedst i racen).

Barn og Hund

Der kan tilmeldes til barn og hund i følgende aldersgrupper: 6 - 10 år og 11 - 17 år. Hunden der fremvises, skal minimum være 9 mdr. gammel og være tilmeldt skuet. Det koster 50 kr, og kan tilmeldes i informationsstanden, senest kl. 12.00. (Der kan ikke tilmeldes i Barn & hund, hvis man er tilmeldt juniorhandling)

Junior-, senior- og veteranhandling

Der kan tilmeldes i følgende klasser: Juniorhandling - 10 - 17 år, Seniorhandling - 18 - 59 år, og veteranhandling - + 60 år. Hunden der fremvises, skal minimum være 9 mdr. gammel og være tilmeldt skuet. Det koster 75,- og kan tilmeldes i informationsstanden, senest kl. 12.00. (Der kan ikke tilmeldes i juniorhandling, hvis man er tilmeldt Barn & hund)

Parklasse

Der kan tilmeldes i parklasse på dagen. Et par består af en han og en tæve, af samme race og racevariant, med samme ejer. Begge hunde skal være minimum 9 mdr gamle. og være tilmeldt skuet. Det koster 75,-, og tilmeldes i informationen, inden kl. 12.00

Rosetter

Der vil være rosetter til de 4 bedst placerede i store ring. I kredsens bod er der mulighed for at købe et stort udvalg af rosetter.

Fotos

Der vil blive taget fotos på dagen, som vil blive lagt på kredsens hjemmeside.

Mad og drikkevarer

Der vil være mulighed for at købe diverse mad og drikkevarer i hallens cafeteria og derfor må du/I **IKKE** medbringe egen mad og drikkevarer.

Bure, vogne, "kravlegårde", stole osv.

Vi opfordrer til, at du kun medbringer det aller mest nødvendige udstyr, og ikke fylder mere end højst nødvendigt, så der er plads til alle. Husk også at holde afstand til ringen (1 meter). Der er tilmeldt 200 hunde, så tag venligst hensyn, så alle kan være i hallerne.





Husk at medbringe

Stambog, vaccinationsattest (stikprøvekontrol), nr. skilt, nål/holder til nummerskiltet, tæppe eller bur, vandskål, og godbidder til hunden.

Ryd op efter jer selv og jeres hunde

Vi vil rigtig gerne kunne holde skuer igen, så I bedes venligst rydde op efter jer selv og jeres hunde - det gælder både inde og ude - Sørg for at lufte hunden godt af, inden den skal i ringen, så ikke der sker "uheld" på halgulvet/gulvtæpperne.

Hovedsponsor og stand på skuet

[De sunde dyr](#)

Stande på skuet

[OK-benzin](#)

[Attila showleads](#)

[Hundesmykker](#)

[Dogwash](#)

[Foderautomaten](#)

Vi håber at du glæder dig lige så meget som VI gør

På gensyn fra DKK kreds 10´s Bestyrelse

